

ÅRSRAPPORT 2021/22

REKAN ApS

Skjoldhøjvej 1 B, Durup
9610 Nørager

CVR nr. 37940046

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udførsel af VVS, smede og blikkenslagerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på 25.379 kr. mod -198.878 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 187.163 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

REKAN ApS
Skjoldhøjvej 1 B, Durup
9610 Nørager

CVR-nr.: 37940046
Stiftelsesdato: 10. august 2016
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Rene Kannegaard

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	362.134	296.731
1. Personaleomkostninger	-315.245	-538.551
Af- og nedskrivninger	-11.926	-11.926
Resultat før finansielle poster	34.963	-253.746
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-53	94
Andre finansielle indtægter	83	79
Andre finansielle omkostninger	-2.104	-1.421
Ordinært resultat før skat	32.889	-254.994
2. Skat af årets resultat	-7.510	56.116
ÅRETS RESULTAT	25.379	-198.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	25.379	-198.878
Disponeret i alt	25.379	-198.878

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.970	26.896
Materielle anlægsaktiver i alt	14.970	26.896
Anlægsaktiver i alt	14.970	26.896
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.300	51.400
Varebeholdninger i alt	21.300	51.400
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.578	26.493
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.741
Udskudt skatteaktiv	34.428	41.938
Andre tilgodehavender	14.000	0
Tilgodehavender i alt	80.006	83.172
Likvide beholdninger	134.027	129.476
Likvide beholdninger i alt	134.027	129.476
Omsætningsaktiver i alt	235.333	264.048
AKTIVER I ALT	250.303	290.944

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	137.163	111.783
Egenkapital i alt	187.163	161.783
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.649	14.941
Anden gæld	56.491	114.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.140	129.161
Gældsforpligtelser i alt	63.140	129.161
PASSIVER I ALT	250.303	290.944

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	111.784	0	161.784
Resultatdisponering	0	25.379	0	25.379
Egenkapital, ultimo	50.000	137.163	0	187.163

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	276.034	496.123
Pensioner	20.000	27.500
Andre omkostninger til social sikring	4.254	6.704
Andre personaleomkostninger	14.957	8.224
	<u>315.245</u>	<u>538.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.510	56.116
	<u>-7.510</u>	<u>56.116</u>
